Product Benefits & Features

TexHonorusa DualSense®

3a 6e3onacHo npaHe n
cylueHe AoPU U Ha AeNnuKaTHU
MaTepun 3a pbyHO
TexHonoruata DualSense
HacTpoViBa nogxogsiiara
TemnepaTtypa v ABWKEHUS

Ha 6apabaHa cnopeq
pasnuyHnTe MaTepun.

AOANTUPALLM CE MPOrPAMU 3A ABCOJTIOTHO
YOOBCTBO

TexHonoxusi ProSense® aBTomaTU4HO HacTporiea
BPEMETO U KOHCYMaLMATa Ha eNnekTpoeHeprus, B
3aBUCKMMOCT OT 3apexaaHeTo. ToBa no3sonsiza yaobHo
1 MKOHOMWYHO NPOTUYAHE Ha NporpaMuTe - Camo C
Heob6x0aMMOTO MUHMMATHO Bpeme 3a usnupate,
He3aBMCUMO [anu nanvpare

camo efiHa pu3a uUnu ronsiMo

Bbp3a 20' NpaHe&CyweHe 60' - 6bp30 1 yao6Ho

C nporpama bbp3a 20’ NpaHe&CylueHe 60’ moxeTe aoa
usnepeTe 1 U3CyLINTE CMECEH ToBap OT 1 Kr camo 3a
€[VH Yac, BCUYKO HaBedHbX. MoxeTe cblyo Aa
nsbepeTe LMKbNa caMo 3a npaHe v aa norny4yuTe YncTu
apexu camo 3a 20 muHyTu. Bbp3a n ynobHa rpuxa,
KoraTto HsMaTe Bpeme.

CneunanHa nporpama c napa 3a ocBexaBaHe Ha ApexuTe U nNpemMmexsaHe
He MUpusmuTe

[MporpamaTta ¢ napa He camo ocBexaBa ApexuTe, HO 1 OTnyCKa HULLKNTE UM,
KOETO cnecTsiBa rnageHeTo. MNo-Manko rnageHe o3HavaBa Nno-manko
M3HOCBaHe Ha TbkaHuTe. [ipexute Bu

npoabvrikKaBat Aa usrnexaartr 6e3ynpequ BCEKU OEH.

BapabaHbT MMa nogob6peH An3anH 3a HeXHa rpuxa.

BapabaHbT Care nossonsiBa Ha ApexuTe Aa ce Nnbarar rnagko 6narogapeHune
Ha u3pageHust ausanH Ha 6apabaHa, Hanoao0sBalL Bb3rfaBHuYKa, U
ONTUMMU3MPaAHOTO NoBAMraLLo rpedbno. ThbHBK UNM OT BoAA NMOKpYBa AynkUTe
no BpeMe Ha npaHe, ocurypsisaku Ha BalumTe TbkaHu OLe No-HeXHa rpuxa
npu npaxe.
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CUIYPHA 3ALLUTA 3A BCEKU TUMN APEXA

Hosarta Kombi nepanHs cbc cywmnHs ¢ TexHonorua DualSense 3apasa
npeumsHo noaxopsLata TemnepaTypa u asuxeHns Ha 6apabaHa, B
3aBMCUMOCT OT 3apexaaHeTo. MoxeTe Aa noBepuTe BCUHKO Ha TO3M ypen - OT
sikeTa 40 AenvKaTHWU U3genus, C yBepeHocTTa, Ye e 6baat nanpaHm u
M3CYLLUEHW NO HaW-WaasaWmnAT Bb3MOXEH HAUVH.

» CBoboHOCTOSILLA NeparnHs CbC CyLUUIHS

» KanauuteT Ha npaHe: 8 kr

» KanauuTeT Ha npaHe + cylieHe: 5 (kr)

» MakcumanHa ckopocT Ha ueHTpodyrupane: 1400 06./MuH.

» KoHAeHs3aUMoHHa CyLINMHS: BnaraTta KOHAeH3pa BbB BOAEH KOHTenHep 6e3
HeobXoaMMOCT OT OTBEXAaHe Ha Bb3ayxa

» KanauuteT Ha cyweHe: 5 kr

* [Mporpama 3a pbYHO NpaHe, NpegHa3HavYeHa 3a Apexu ¢ 03HadYeHne "pbUHO
npaxe"

* Mporpama, npegHasHayeHa 3a BbJIHEHN TbKaHW C O3HaYeHWe"BbrHa"

* ABTOMaTW4HO CyLLEHe

» Bpeme 3a cyweHe

» Cuctema 3a n3nnakeaHe 6e3 nsHa

* Mporpamu: Eco 40-60, MNamyk, CuHTeTuka, denvkatHu, BunHa/pbyHO npaHe
, Outdoor (BpbxHu gpexu), Bbpaa 20 MNpaHe&CyweHe 60, Mapa, N3nnaksaHe,
LleHTpodyra / UsanomneaHe

« [leTcka 3awmTta

* 3awmTa oT HaBOOHEHUS

» Kpaka Ha ypepa: 4 perynupyemu
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Product Specification

KanauuteT Ha npaHe (kr)
KanauuteT Ha npaHe+cyLlueHe (Kr)
Makc. obopoTu ueHTpodyra (06./MyH.)
EHeprueH knac

EHeprueH knac (npaHe/cyLueHe)
Knac edekTBHOCT Ha
LeHTpodyrupaHe

Bug nHctanauus

Pa3wvepu BxLx[ B MM

MakcmmanHa gbnboymHa (Mm)

Tun moTop

OCHOBEH UBAT

KoHcymunpana mouyHocT (Watt)
3axpaHBaLyo HanpexeHue (Volt)
Heobxoaum npegnasvten (A)
MpoaykTtoB kog (PNC)

KoHcymauus Ha eHeprus
npaHe/cyweHe (kWh)

KoHcymauums Ha eHeprus npaHe (KWh)
KoHcymauusi Ha eHeprusi 3a 100
uukbna (kwh)

KoHcymauusi Ha eHeprusi 3a 100
Luukbna npaHe/cywexe (kWh)
KoHcymaums Ha Boga npaHe (1)
KoHcymauus Ha Boga npaHe/cylieHe
(n)

HuBo Ha wym (dB(A) re 1 pW)

CsoboaHocTosLy,
847x597x551
575
WHBepTOpeH
Bban/a
2000
230
10
914 610 217
3.249
0.471

a7

325
42
67
75

MpogbmkuTenHocT Ha nporpama Eco,
40-60°C, nbnHo 3apexaaHe
npaHe/cyweHe (MUH)

KoHcymauusa Ha eHeprusi B
n3kn.pexum (Off mode) (W)
KoHcymauusi Ha eHeprus npu Stand-by
pexum (W)

Knac Ha npaHe

Knac Ha nsnupaHe (npaHe/cyweHe)
OcTtaTb4Ha BNaxHocT, %
MakcmumanHa Temnepatypa (HoM.
kanauuTeT), °C

MakcvumanHa Temneparypa (MonoBvH
3apexgaHe), °C
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6:20

0.5

0.5

1.031
1.031
53.4

37

35
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